CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /THADS-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 02 năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
(Từ ngày 02/02/2026 đến ngày 08/02/2026)

-----

Ngày thứ Nội dung Người chủ trì/thực hiện Chuẩn bị Thành phần tham
gia Ghi chú

Thứ hai
02/02/2026

Làm việc bình thường tại trụ sở
cơ quan

- Đ/c Nguyễn Tuyên –
TrTHADS;

Cán bộ công chức

Thứ ba
03/02/2026

Làm việc bình thường tại trụ sở
cơ quan

- Đ/c Nguyễn Tuyên –
TrTHADS;

Cán bộ công chức

Thứ tư
04/02/2026

Tiếp công dân tại các Phòng
THADS khu vực 6 tại: thôn 3, xã
Hoàng Su Phì, tỉnh Tuyên Quang.

Nguyễn Mạnh Hùng - Phó
Trưởng THADS

Phòng Thi
hành án dân sự
khu vực 6

LĐ Phòng Thi hành
án dân sự khu vực 6 Đc Hoàng Lái

xe phục vụ.

Thứ năm
05/02/2026

Làm việc bình thường tại trụ sở
cơ quan

- Đ/c Nguyễn Tuyên –
TrTHADS;

Cán bộ công chức

Thứ sáu
06/02/2026

Làm việc bình thường tại trụ sở
cơ quan

- Đ/c Nguyễn Tuyên –
TrTHADS;

Cán bộ công chức

2

Thứ bảy
07/02/2026 Ngày nghỉ

Chủ nhật
08/02/2026 Ngày nghỉ

Ghi chú :  Khi có chương trình họp hay chương trình công tác phát sinh thì Trưởng THADS sẽ phân công cụ thể./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo THADS tỉnh (báo cáo);
- Trang TTĐT THADS (đăng tải);
- VP, các phòng chuyên môn, PKV;
- Lưu VT, VP.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T21:49:06+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Đặng Ngọc Thanh<thanhdn.hgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:25:35+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:25:54+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:31:35+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!